
1. schůze volební komise pro volby do AS FSV UK na 2021-2023 

Online prostřednictvím Google Meet. Pondělí 12. 10. 2020, 15:00-16:00 

 

Přítomni: členové volební komise Bláha, Nečasová, Palanský, Soukup, Šmejkal, Tesař, 

Turková, Váška, za AS FSV UK Šveda a Vovsová 

 

Omluveni: Halada, Mišoň 

 

1. Ondřej Šveda jako místopředseda AS FSV UK a tajemnice senátu Kateřina Vovsová 

uvítali zvolené členy volební komise. 

 

2. Komise dostala informace ohledně voleb do AS, zejména byla upozorněna na své 

kompetence dle čl. 5 odst. 3 Volebního řádu FSV UK. Poté Ondřej Šveda vyzval 

komisi, aby zvolila ze svých řad předsedu. Po krátké diskusi proběhla volba a 

předsedou volební komise byl zvolen Petr Soukup. 

 

3. Petr Soukup jako nově zvolený předseda seznámil komisi s dalšími kroky: 

a. zajistí v součinnosti s tajemníkem fakulty vstup do volební aplikace pro 

všechny členy komise pro možnost vyzkoušení aplikace 

b. další schůzka proběhne v pondělí 19. 10. 2020 od 15:00 opět online, použita 

bude platforma ZOOM.  

c. 6. 11. 2020 v 14:30 se komise fyzicky sejde na Hollaru, kdy dojde ke kontrole 

kandidátních listin a tajemnice senátu zajistí zveřejnění kandidátů 

d. členové komise budou během voleb dle předem stanoveného rozpisu 

poskytovat uživatelskou podporu, tj. odpovídat na dotazy položené emailem 

určeným k volbám. 

e. po skončení voleb dne 25. 11. 2020 se komise opět sejde, sečte hlasy a 

stanoví výsledky, které budou posléze zveřejněny na webu a posoudí 

případné případy podezřelého volebního chování 

f. veškeré nápady k činnosti komise vepisují členové komise do sdíleného 

dokumentu 

 

Zapsal: Petr Soukup 

Ověřil: Jan Váška 

 


